[lOKYMeHT NoAnucaH NpocToii 3NeKTPOHHOM NOAMMUCbI0
NHdopmaumsa o Bnagenbue:

®UO: 3aiiko TaTtbaHa MBaHOBHa

[lomkHoCTb: PekTop SENEPANTBHOE ATEHTCTBO MOPCKOIO N PEYUHOTI O TPAHCIIOPTA

[ata nognucanus: 22.11.2023 21:14:03

YHMKanbHbIA POTPaMMHbIH Kni04: %#&EPAH bHOE FOCYAAPCTBEHHOE B IXKETHOE

cf6863(7643865984b0fd561%7|:’l’]%421‘bf

TENBbHOE YYPEXAEHWE BbICLLEITO OBPA3OBAHNA

«CUBWPCKUM FTOCY JAPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET BOAHOMO TPAHCMOPTAN
(GFEOY BO «CrYBT»)

MPNKAS

2023 .
HoBocnbupck

006 yCTaHOB/EHWN CTOUMOCTY 0BYYeHUs Mo
ob6pasosare/ibHbIM nporpammam Crlo B 2023-
2024 yyebHOM rogy

B cootBetctBUM Cc PefepasnbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2012 Ne 273-®3 «06
obpaszoBaHun B Poccuiickon Pepepaunn», MNpukazom MwuHnpocselleHns Poccun oT
02.09.2021 Ne 620 «O6 yTBepXaeHuM lNMopaaka onpedeneHns nnatbl 418 PU3NYECKUX U
IOPUANYECKMX ML 3a ycnyru (paboTbl), OTHOCALLMECA K OCHOBHbLIM BUAAM [LeATENbHOCTHU
(hefepanbHbIX FOCYAapCTBEHHbIX OHKETHbLIX YUPEXAEHWA, HaxOoAAWMXCA B BeAeHUU
MuHucTepcTBa NpoceBelleHns Poccuiickon degepaumn, okasbiBaeMble (BbIMOMHAEMbIE)
NMW CBEPX YCTaHOB/IEHHOIO rocyAapCTBEHHOr0 3aAaHnA Ha OKa3aHWe roCyapCTBEHHbIX
ycnyr (BbIMONHEHWe paboT), a Takxe B Cayyadax, ONpefeneHHbIX (efepanbHbIMY
3aKOHamu, B Tnpefenax YCTaHOB/IEHHOIO TOCYAapCTBEHHOro 3afjaHWs Ha OKa3aHue
rocyfapCTBeHHbIX Yycnyr (BbiMONHEHWe paboT)», Ha OCHOBAHWWU peLIeHUs YUYeHOoro
coBeTa 0T 03.04.2023 npunKas3blBalo:

1 YCTaHOBUTb CTOMMOCTb 00Y4YeHUA A8 NNL, NPUHATLIX Ha 00y4veHue B 2023
rogy Habopa Ha Becb nepuoj 006yyeHus:

1.1. To o6pa3oBaTefibHbIM nporpamMmam cpegHero npogeccnoHanbHOro
obpasoBaHus, peannsyembiM HOBOCMOUPCKMM KOMaHAHbIM peyHbiM yuynnuwem um. C.W.
[exHeBa - CTPYKTypHbIM nopgpasgeneHnem &reoyY BO «CrYBT» cornacHo
MprnoXxeHnto 1K HacToALeMy NMpuKasy.

1.2. Tlo o6pa3oBare/ibHbIM nporpaMmmam cpefHero npogeccnoHasnbHOro
obpasoBaHusa, peannsyembiM OMCKMM WMHCTUTYTOM BOAHOrO TpaHcnopTta - (uavanom
®Ib0OY BO «CI'YBT» cornacHo lNpunoxeHuio 2 K HacToalwemMy npukasy.

1.3. Tlo o6pa3oBaTenbHbIM nporpammam cpegHero npogeccnoHanbHOro
obpasoBaHusa, peanusyeMbiM KpacHOSAPCKUM WMHCTMTYTOM BOAHOrO TpaHcnoprta -
unnanom ®re0Y BO «CIr'YBT» cornacHo MNMpunoxeHnto 3 K HACTOALLEMY NPUKa3y.

14. Tlo o6pa3oBaTebHbIM nporpamMmam CcpegHero MPoeccMoHanbHOro
obpasoBaHus, peannsyemMbiM Y CTb-KYTCKMM WHCTUTYTOM BOAHOrO TpaHcnopTa -
¢unnanom ®Ire0Y BO «CI'YBT» cornacHo MNMpunoXeHnto 4 K HaCTOALLEMY NpPUKa3y.



1.5. Mo o6pasoBaTenbHbIM  MporpaMmaMm  CpefaHero  MNpogeccuoHasbHor
obpasoBaHus, peannsyembiM AKYTCKMM WHCTUTYTOM BOLHOrO TpaHcnopTta - (uavasom
®Irb0Y BO «CI'yYBT» cornacHo NMpunoXxeHnto 5 K HacToALLEMY NpuUKasy.

2. CtoumocTb 06yyeHMs no o6bpasoBaTe/lbHbIM  MporpaMmaMm  CpegHero
npogeccMoHanbHOro obpasoBaHns And obydarowmxcd npuHATbIX ¢ 2018 no 2022 rop
0CTaBUTb 6€3 M3MEHEHUIA.

3. HauyanbHuky OTtgena npuema obyvatrowmxcs (Conoackas B.B.), gupektopam
(hmnnnanos obecneyunTb pasMeLeHne MHpopMaLnum o CTOMMOCTU Ha ouLManbHbIX canTax
N MH(OPMALMOHHBIX foCKax YHuBepcuTeTa Ao 15 anpensa 2023 roja.

4, KOHTpO/b 3a UCMONHEHWEM MPUKa3a BO3/TOXUTb Ha NPOpPeKTopa no y4yebHO
paboTe puropsesa E.A.

PekTop T.MM. 3aliko

"puropbeB EBreHuii AnekceeBund, PEKTOpAT, MPOPEKTOP Mo y4eGHOI paboTe, +7-952-923-8181, e.a.g-igorev@nsawt.ru


mailto:e.a.g-igorev@nsawt.ru

CTommocCTb 06y4YeHUs, ANa NnLL NPUHATLIX Ha 06y4veHne B 2023 rogy Habopa
no 06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMMaM CpefHero npoeccmoHanbHoro obpasosaHuns, peannsyemMbiM HOBOCUOUPCKUM KOMAHAHbBIM PeYHbIM YUUNULLEM
M. C.W. lexkHeBa - CTPYKTYpHbIM nogpasseneHvem @0y BO «CIr'YBT», Ha Becb nepuoj 0by4yeHus

YcTaHOBMeHHasA CTOMMOCTb 06pa3oBaTefibHbIX NporpaMmm Ans
obyvatowmxcs 2023 roga Habopa, pyb.

Kog CneunanbHoOCTb Keanngukaums Ha 6a3e og)yoqiﬂalﬂ MonHast CTOUMOCTb
1 kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc obpasoBaTe/ibHOA
nporpammbil
Skcnnyaraums 9 Kknaccos OYHas 175000 175000 175000 175000 700000
26.02.01 BHYTPEHHUX TexXHUK 11 knaccos 0YHaA 175000 175000 175000 525000
BOAHBIX MyTEN 11 KNaccoB  3a04Has 30000 33000 36000 39000 138000
CTapwnii TeXHMK- 9 knaccos O4Has 175000 175000 175000 175000 175000 875000
CYL0BOANTENDb C NPABOM
26.02.03 CynoBoxaeHue  akcnayatauum cyfosbix 11 Knaccos OYHas 175000 175000 175000 175000 700000
3HepreTUyYecKnx
YCTaHOBOK 11 knaccoB 3a04Has 30000 33000 36000 39000 42000 180000
9 knaccos OYHas 175000 175000 175000 175000 700000
JkcnnyaTauma
CY[0BbIX
26.02.05 TexHUK-cyoMexaHUK 11 knaccos o4yHas 175000 175000 175000 525000
3HepreTMYecKmx
yCTaHOBOK 11 knaccos 3a04Has 30000 33000 36000 39000 138000
dkennyaraums 9 Kknaccos ouHas 175000 175000 175000 175000 700000
cyRosoro TexHuK
) 175000 525000
26.02.06  anekTpoobopyLnos 3NEKTPOMEXAHMK 11 knaccos o4Has 175000 175000

aHms 1 CpeacTB
aBTOMATUKM 11 knaccoB 3a04Has 30000 33000 36000 39000 138000



Kog

26.02.01

26.02.03

26.02.03

26.02.05

26.02.06

CneuvanbHOCTb

Jkcnnyarayms
BHYTPEHHMNX
BOAHbIX NyTel

CypoBoxaeHue

CypoBoxkaeHue

JkcnnayaTauns
CY[L0BbIX
3HEepPreTNYecKux
yCTaHOBOK
JkcnyaTauus
CYy[0BOro
3NeKTpoo6opyo
BaHWA U CPeACTB
aBTOMaTMKM

CrtonmMocCTb 06yueHus, Ana nL, NPUHATBIX Ha 00y4yeHue B 2023 rofy Habopa
no obpasoBaTe/ibHbIM NporpamMmmamM CpefHero npogeccnoHanbHoro obpasosaHus, peanusyembiM OMCKMM MHCTUTYTOM BOLHOIMO TpaHcnopTa -

punnanom ®re0OyY BO «CI'YBT», Ha Becb nepuof 06yyeHums

Ksanngpunkauns

TexHuK

CrapLumnii TeEXHUK-
Cy[0BOANTENb C
npaBoMm
aKcnayaTaymm
CYAO0BbIX
3HepreTUYecKnx
yCTaHOBOK

TexHuK-
Cy[oBOAUTENb

TexHuK-
CyfoMexaHuK

TexHuK-
3N1eKTPOMEXAHNK

Ha 6a3e

9 Knaccos

9 KnaccoB

11 knaccos

9 Knaccos

9 Knaccos

9 Knaccos

DopMmbl
06y4yeHuns

O4HaA

OYHaA

3a04Had

3a04Had

O4HaA

O4YHasa

YCcTaHOB/IEHHAs CTOMMOCTb 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpamm A5 06y4yaroLLnxcs

1 Kypc

163000

163000

30000

29000

163000

163000

2 Kypc

163000

163000

33000

31000

163000

163000

2023 roga Habopa, pyo.

3 Kypc

163000

163000

36000

33000

163000

163000

4 kypc

163000

163000

39000

35000

163000

163000

5 Kypc

163000

42000

37000

MonHasa
CTOMMOCTb
06pasoBaTe/IbHOIA
nporpaMmbl

6 Kypc

652000

815000

180000

39000 204000

652000

652000



Kopg

26.02.03  CypoBoxpaeHue

JKcnnyaTauus
CY[,0BbIX
3HepreTNYecKmx
yCTaHOBOK

26.02.05

Jkcnnyartaymns
Cy[0BOro
3NeKTpoobopyao
BaHWA U CPeacTB
aBTOMaTUKM

26.02.06

CneuvanbHOCTb

CToMMOCTb 06YyYeHus, ANa NuL, NPUHATBLIX Ha 06yyeHre B 2023 rogy Habopa
o obpa3oBaTe/ibHbIM NporpammamM cCpegHero nNpogeccroHanbHOro 06pas3osaHns, peamdyembiM KpacHOAPCKUM UHCTUTYTOM BOAHOIO TpaHcnopTa -

KeBanupukauus

CTapLumnii TeXHUK-
CYA0BOANTESD C
npaBom
aKcnayaTaumm
CY[0BbIX
3HEpPreTMyecKnx
YCTaHOBOK

TexHuk-
CyfOMexXaHUK

TexHuk-
3N1eKrpoMexaHnkK

Ha 6a3e

9 Knaccos

11 knaccoB

11 knaccoB

9 Knaccos

9 KnaccoB

11 knaccos

11 knaccoB

9 Knaccos

11 knaccoB

Popmbl
0byueHus

O4HaA
O4YHasa
3a04Hada
O4YHaA
3a04HaA

OYHadA

3a04Had

OYHaA

O4yHasa

¢punvanom ®roOyY BO «CI'YBT», Ha Becb nepuof 06yyeHuns

YCTaHOB/IEHHasA CTOMMOCTb 06pa3oBaTe/IbHbIX MPOrpaMmM Ans 06y4vatomxcs

1 Kypc

195000

195000

32000

195000

28000

195000

32000

195000

195000

2 Kypc

195000
195000
34000
195000
30000

195000

34000

195000

195000

3 Kypc

195000
195000
36000
195000
32000

195000

36000

195000

195000

2023 roga Habopa, pyo6.

4kypc 5 Kypc
195000 195000
195000
38000 40000
195000
34000 36000
38000
195000

6 Kypc

38000

MonHasn
CTOMMOCTb
obpasoBaTe/ibHOW
nporpaMmel

975000
780000
180000
780000

198000

585000

140000

780000

585000



Koa

26.02.01

26.02.03

26.02.05

26.02.06

CneynanbHOCTb

JkKcnnyarauus
BHYTPEHHUX
BOAHbIX NyTel

CypoBoxaeHune

JKcnyaTauns
CY[L0BbIX
3HepreTMYeckmx
yCTaHOBOK

3kcnnyarauyums
CYy/A0BOrro
3NeKTpoobopyoB
aHUs 1 CpeacTB
aBTOMaTUKK

CtommocTb 06yueHua, ANA NUL, NPUHATBLIX Ha 06yYeHune B 2023 rogy Habopa
no obpasoBaTe/ibHbIM NPOrpamMmMam CpefHero npogeccMoHanbHOro 06pasoBaHus, peannsyembiM Y cTb-KyTCKUM MHCTUTYTOM BOAHOI0O TpaHcnopTa
punnanom PreO0Y BO «CI'YBT», Ha Becb nepuof 06yyeHuns

Keanugukauus

TexHuK

CTapLuii TeXHUK-
CyL0BOAUTEND C
npasom
aKcnnyaTayuu
CYZAO0BbIX
3HEepreTNYecKmx
yCTaHOBOK

TexHuK-
CYOMEXaHUK

TexHuK-
9NeKTpoOMEXaHNK

Ha 6ase

9 KnaccoB

11 knaccoB

11 knaccos

9 KnaccoB

9 knaccoB

11 knaccos
11 knaccos
9 knaccos
11 knaccoB
11 knaccoB
9 knaccos
11 knaccos

11 knaccos

dopMmbl
06yueHns

O4YHas
O4YHas
3a04Had

O4HaA
3a04Had

OYHaA
3a0Y4HaA
OYHas
O4YHad
3a04HaA
O4HaA
O4Has

3a04HaAd

YCcTaHOBJ/IEHHAA CTOMMOCTb 06pa3oBaTe/ibHbIX nporpamm Aasa oby4varowmxcs 2023
roga Ha6opa, pyo6.

1 Kypc

188000
188000
30000

188000

27000

188000
30000
188000
188000
30000
188000

188000
30000

2 Kypc

188000
188000
32000

188000

29000

188000
32000
188000
188000
32000
188000

188000
32000

3 Kypc

188000
188000
34000
188000
31000

188000
34000
188000
188000
34000
188000
188000
34000

4 Kypc

188000

36000
188000
33000

188000
36000
188000

36000
188000

36000

5 Kypc

188000

35000

38000

6 Kypc

37000

7 Kypc

39000

MonHas
CTOMMOCTb
obpasoBaTe/IbHOIA
nporpamMmmbl

752000
564000
132000

940000

155000

752000
170000
752000
564000
132000
752000
564000
132000



Kog

26.02.01

26.02.03

26.02.03

26.02.05

CneuvanbHOCTb

Akcnnyatauyus
BHYTPEHHUX
BOAHbIX MyTei

CypoBoxaeHue

CypoBoxaeHue

JKcnnyaTauus
CYA0BbIX
3HepreTUYecKmx
yCTaHOBOK

CtoumocTb 06y4YeHus, ANa NnL NPUHATBIX Ha 06y4veHue B 2023 rogy Habopa

KBannpukaumns

TexHuK

Crapuwnii
TEXHUK-
CYA0BOAMTENb C
npaBom
aKcnayaTaumm
CYL0BbIX
3HEpreTnYecKnx
yCTaHOBOK

TexHuk-
Cy[0BOANTESb

TexHuk-
CyfoMexXaHUK

punnane ®roOyY BO «CIr'YBT», Ha Becb nepuog 0by4yeHus

Ha 6a3e

9 KnaccoB

11 knaccos

9 Knaccos

9 Knaccos

11 knaccos

M knaccoB

9 KnaccoB

11 knaccoB

9 KnaccoB

9 Knaccos

11 knaccoB

11 knaccos

dopmbl
0byyeHus

O4YHas

OYHas

OYHas

3a04yHasd
O4Has

3a04Had

3a0Y4HaA

3a0Y4HaA
O4HaA

3a04yHasn

OYHas

3a04Has

no 06pa30|3aTeanb||v| nporpamMmmam CpeaHero I'IpO(peCCVIOHafIbHOI'O 06paSOBaHVIﬂ, peanusyembiM AKYTCKUM MHCTUTYTOM BOAHOIO TpaHcnopTa -

YcTaHOB/IEHHAsA CTOMMOCTb 06pa3oBaTefibHbIX Nporpamm Ans obydatowmxcsa 2023 roga

1 Kypc

239000
239000
239000

29000

239000
31000
29000

31000
239000

29000

239000

31000

2 Kypc

239000
239000
239000

31000

239000
33000
31000

33000
239000

31000

239000

33000

3 Kypc

239000

239000
239000

33000

239000
35000
33000

35000
239000

33000

239000

35000

Habopa, py6.
4 Kypc 5 Kypc
239000
239000 239000
35000 37000
239000
37000 39000
35000 37000
37000
239000
35000 37000
37000

6 Kypc

39000

39000

39000

7 KypcC

41000

MonHas
CTOUMOCTb

o6pasoBaTesibHOM

nporpaMmbi
956000

717000
1195000

245000

956000

175000

204000

136000

956000

204000

717000

136000



JKcnnyatauma

CYy[0BOro
26.02.06  anexkTpoob6opyLOB
aHus 1 cpencTs

aBTOMAaTUKM

OpraHusauns
MepeBo30K M
23.02.01 ynpaBs/ieHne Ha
TpaHcnopTe(no
Buaam)

TexHuK-
3NeKTPOMEXaHMK

TexHuK

9 Knaccos
9 Knaccos
11 knaccos
11 knaccos

9 KnaccoB

9 Knaccos

11 knaccoB

11 knaccoB

O4Hasa

3a04Had

O4HaA

3a04HaAd

OYHaA

O4YHO-
3a04Has

OYHadA

3a04Had

239000
29000

239000
31000
169000

42000

169000

31000

239000
31000
239000
33000
169000

44000

169000

33000

239000
33000

239000
35000

169000

46000

169000

35000

239000
35000 37000

37000

169000

48000 50000

37000

39000

956000
204000
717000
136000
676000

230000

507000

136000



		info@nsawt.ru
	2023-04-10T20:46:48+0700
	г. Новосибирск
	Зайко Татьяна Ивановна
	Подтвержденние подлинности




