Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Зайко Татьяна Ивановна ФЕДЕРАЛЬНОЕ А ГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Должность: Ректор **ФЕДЕРА** Дата подписания: 22.11.2023 21:14:03

Уникальный программный ключ:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

cf6863c76438e5984b0fd5e14e7154bfb310E005ATEЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА» (ФГБОУ ВО «СГУВТ»)

#### ПРИКАЗ

«B» angent 2023 r.

No 164 10514

Новосибирск

Об установлении стоимости обучения по образовательным программам СПО в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2021 № 620 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства просвещения Российской Федерации, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)», на основании решения Ученого совета от 03.04.2023 приказываю:

- Установить стоимость обучения для лиц, принятых на обучение в 2023 году набора на весь период обучения:
- профессионального 1.1. По образовательным программам среднего образования, реализуемым Новосибирским командным речным училищем им. С.И. Дежнева - структурным подразделением ФГБОУ ВО «СГУВТ» Приложению 1 к настоящему приказу.
- образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Омским институтом водного транспорта - филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ» согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
- среднего профессионального 1.3. По образовательным программам образования, реализуемым Красноярским институтом водного транспорта филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ» согласно Приложению 3 к настоящему приказу.
- 1.4. По образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Усть-Кутским институтом водного транспорта филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ» согласно Приложению 4 к настоящему приказу.

- 1.5. По образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Якутским институтом водного транспорта филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ» согласно Приложению 5 к настоящему приказу.
- 2. Стоимость обучения по образовательным программам среднего профессионального образования для обучающихся принятых с 2018 по 2022 год оставить без изменений.
- 3. Начальнику Отдела приема обучающихся (Солодская В.В.), директорам филиалов обеспечить размещение информации о стоимости на официальных сайтах и информационных досках Университета до 15 апреля 2023 года.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Григорьева Е.А.

Ректор

Т.И. Зайко

Стоимость обучения, для лиц принятых на обучение в 2023 году набора по образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Новосибирским командным речным училищем им. С.И. Дежнева - структурным подразделением ФГБОУ ВО «СГУВТ», на весь период обучения

			На базе	Φ	Установленная стоимость образовательных программ для обучающихся 2023 года набора, руб.							
Код	Специальность	Квалификация		Формы обучения	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	5 курс	Полная стоимость образовательной программы		
	Эксплуатация		9 классов	очная	175000	175000	175000	175000		700000		
26.02.01	внутренних	Техник	11 классов	очная	175000	175000	175000			525000		
	водных путей		11 классов	заочная	30000	33000	36000	39000		138000		
		Старший техник-	9 классов	очная	175000	175000	175000	175000	175000	875000		
26.02.03	Судовождение	е судоводитель с правом эксплуатации судовых энергетических установок	11 классов	очная	175000	175000	175000	175000		700000		
			11 классов	заочная	30000	33000	36000	39000	42000	180000		
	Эксплуатация		9 классов	очная	175000	175000	175000	175000		700000		
26.02.05	судовых энергетических	Техник-судомеханик	11 классов	очная	175000	175000	175000			525000		
	установок		11 классов	заочная	30000	33000	36000	39000		138000		
	Эксплуатация судового		9 классов	очная	175000	175000	175000	175000		700000		
26.02.06	электрооборудов	Техник- электромеханик	11 классов	очная	175000	175000	175000			525000		
	ания и средств автоматики		11 классов	заочная	30000	33000	36000	39000		138000		

# Стоимость обучения, для лиц принятых на обучение в 2023 году набора по образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Омским институтом водного транспорта – филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ», на весь период обучения

				Формы обучения	Установленная стоимость образовательных программ для обучающихся 2023 года набора, руб.								
Код	Специальность	Квалификация	На базе		1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	5 курс	6 курс	Полная стоимость образовательной программы		
26.02.01	Эксплуатация внутренних водных путей	Техник	9 классов	очная	163000	163000	163000	163000			652000		
26.02.03	Судовождение	правом ождение эксплуатации судовых	9 классов	очная	163000	163000	163000	163000	163000		815000		
20.02.03	Судовождение		11 классов	заочная	30000	33000	36000	39000	42000		180000		
26.02.03	Судовождение	Техник- судоводитель	9 классов	заочная	29000	31000	33000	35000	37000	39000	204000		
26.02.05	Эксплуатация судовых энергетических установок	Техник- судомеханик	9 классов	очная	163000	163000	163000	163000		ļ	652000		
26.02.06	Эксплуатация судового электрооборудо вания и средств автоматики	Техник- электромеханик	9 классов	очная	163000	163000	163000	163000			652000		

Приложение 3 к приказу № 164/06 Щ от «03» апреля 2023г.

### Стоимость обучения, для лиц принятых на обучение в 2023 году набора по образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Красноярским институтом водного транспорта – филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ», на весь период обучения

				Установленная стоимость образовател 2023 года наб										
Код	Специальность	Квалификация	На базе	Формы обучения	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	5 курс	6 курс	Полная стоимость образовательной программы			
		Старший техник-	9 классов	очная	195000	195000	195000	195000	195000		975000			
26.02.03	Судовождение	правом эксплуатации судовых энергетических установок	11 классов	очная	195000	195000	195000	195000			780000			
			11 классов	заочная	32000	34000	36000	38000	40000		180000			
		судовых Техник- 9 классов заочная судомеханик 11 классов очная	9 классов	очная	195000	195000	195000	195000			780000			
26.02.05	Эксплуатация		9 классов	заочная	28000	30000	32000	34000	36000	38000	198000			
26.02.05	энергетических установок		195000	195000	195000				585000					
			11 классов	заочная	32000	34000	36000	38000			140000			
26.02.06	Эксплуатация судового	Техник-	9 классов	очная	195000	195000	195000	195000			780000			
26.02.06	электрооборудо вания и средств автоматики	-	вания и средств	вания и средств	электромеханик	11 классов	очная	195000	195000	195000				585000

# Стоимость обучения, для лиц принятых на обучение в 2023 году набора по образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Усть-Кутским институтом водного транспорта — филиалом ФГБОУ ВО «СГУВТ», на весь период обучения

					Установленная стоимость образовательных программ для обучающихся 2023 года набора, руб.								
Код	Специальность	Квалификация	На базе	Формы обучения	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	5 курс	6 курс	7 курс	Полная стоимость образовательной программы	
			9 классов	очная	188000	188000	188000	188000				752000	
26.02.01	Эксплуатация внутренних	Техник	11 классов	очная	188000	188000	188000					564000	
	водных путей		11 классов	заочная	30000	32000	34000	36000				132000	
		Старший техник- судоводитель с правом эксплуатации судовых энергетических установок	9 классов	очная	188000	188000	188000	188000	188000			940000	
26.02.03	Судовождение		9 классов	заочная	27000	29000	31000	33000	35000	37000	39000	155000	
20.02.03			11 классов	очная	188000	188000	188000	188000				752000	
			11 классов	заочная	30000	32000	34000	36000	38000			170000	
	Эксплуатация		9 классов	очная	188000	188000	188000	188000				752000	
26.02.05	судовых энергетических	Техник-	11 классов	очная	188000	188000	188000					564000	
	установок		11 классов	заочная	30000	32000	34000	36000				132000	
	Эксплуатация судового 06 электрооборудов	удового Техник- рооборудов электромеханик	9 классов	очная	188000	188000	188000	188000				752000	
26.02.06			11 классов	очная	188000	188000	188000					564000	
	ания и средств автоматики		11 классов	заочная	30000	32000	34000	36000				132000	

## Стоимость обучения, для лиц принятых на обучение в 2023 году набора по образовательным программам среднего профессионального образования, реализуемым Якутским институтом водного транспорта — филиале ФГБОУ ВО «СГУВТ», на весь период обучения

				Формы обучения	Установленная стоимость образовательных программ для обучающихся набора, руб.							
Код	Специальность	Квалификация	На базе		1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	5 курс	6 курс	7 курс	Полная стоимость образовательной программы
	Эксплуатация		9 классов	очная	239000	239000	239000	239000				956000
26.02.01	внутренних водных путей	Техник	11 классов	очная	239000	239000	239000					717000
	Старший техник- судоводитель с правом эксплуатации судовых энергетических установок	•	9 классов	очная	239000	239000	239000	239000	239000			1195000
		судоводитель с правом эксплуатации	9 классов	заочная	29000	31000	33000	35000	37000	39000	41000	245000
26.02.03			11 классов	очная	239000	239000	239000	239000				956000
		энергетических	11 классов	заочная	31000	33000	35000	37000	39000			175000
26.02.03	Curanavaravva	Техник-	9 классов	заочная	29000	31000	33000	35000	37000	39000		204000
20.02.03	Судовождение	судоводитель	11 классов	заочная	31000	33000	35000	37000				136000
			9 классов	очная	239000	239000	239000	239000				956000
	Эксплуатация		9 классов	заочная	29000	31000	33000	35000	37000	39000		204000
26.02.05	судовых энергетических установок	Техник- судомеханик	11 классов	очная	239000	239000	239000					717000
	-		11 классов	заочная	31000	33000	35000	37000				136000

Эксплуатация судового электрооборудов ания и средств автоматики		9 классов	очная	239000	239000	239000	239000			956000	
	судового	Техник-	9 классов	заочная	29000	31000	33000	35000	37000	39000	204000
		электромеханик	11 классов	очная	239000	239000	239000				717000
	автоматики		11 классов	заочная	31000	33000	35000	37000			136000
23.02.01 yn		ок и ие на Техник ге (по	9 классов	очная	169000	169000	169000	169000			676000
	Организация перевозок и		9 классов	очно- заочная	42000	44000	46000	48000	50000		230000
	управление на транспорте (по видам)		11 классов	очная	169000	169000	169000				507000
			11 классов	заочная	31000	33000	35000	37000			136000